关于召开江苏省护理学会糖尿病护理
专业委员会委员扩大会议的通知

各位委员、组员：

江苏省护理学会糖尿病护理专业委员会定于 2022 年 5

月 28 日召开糖尿病护理专业委员会全体委员、学组全体组

员会议。按疫情防控要求，本次会议采用线上方式，请相关

人员提前安排好工作，准时参会。现将会议相关事宜通知如

下：

一、会议内容

1.总结 2021 年专委会工作

2.2022 年专委会工作安排

3.13 个设区市糖尿病护理相关工作亮点展示

4.讨论交流

二、参会人员

1.江苏省护理学会糖尿病护理专业委员会主任委员、副

主任委员、秘书及全体委员。

2.江苏省护理学会儿童糖尿病护理学组、糖尿病足护理

学组全体组员。

三、会议时间

2022 年 5 月 28 日 14:00-17:00

四、其他事项

1.会议形式：线上会议。本次会议使用腾讯会议 App，为

保障线上会议顺利进行，请大家提前下载腾讯会议 App，扫描

下方二维码或输入会议号：641323299。

2.会议要求：开会当日请参会人员提前 15 分钟进入会议

室调试，修改统一虚拟背景，背景图片见微信群。会议期间为

保证网络畅通，请大家服从主持人安排，非发言人员保持静音。

届时请将您的姓名改为“姓名+医院”，以便统计参会情况，

专委会将根据《江苏省护理学会专业委员会管理规定》中的相

关要求对委员进行考核。

3.联系方式：巫海娣，电话：13770700901。

本通知可至江苏省护理学会网站 www.jsna.org.cn 下载。

江苏省护理学会

糖尿病护理专业委员会

2022 年 5 月 19 日